
JAPĀNA - DABAS UN TRADĪCIJU PASAULE

Rudens Japānā ir sarkano kļavu laiks, kad tempļi un parki pārtop par dzīvu gleznu, kuras
dēļ ir vērts doties šajā ceļojumā.

1. DIENA
Lidojums Rīga–Stambula–Tokija

2. DIENA

Ielidošana Tokijā vakarā.

3. DIENA

Brokastis.

Divi dienu ekskursiju programma Tokijā ar Odaibas salas apmeklējumu.

Ekskursija Tokijā.

Tokija ir Japānas galvaspilsēta, kas atrodas Honsju salas dienvidaustrumos, Kanto līdzenumā, Tokijas
līča krastā pie Klusā okeāna. Tā ir ne tikai valsts politiskais un ekonomiskais centrs, bet arī viena no 47
Japānas prefektūrām. Pilsētā dzīvo vairāk nekā 13 miljoni iedzīvotāju.

Lai gan Tokija tiek uzskatīta par vienu no jaunākajām Japānas pilsētām, tajā īpaši spilgti savijas
tradīcijas un modernā dzīve. Līdzās iespaidīgiem debesskrāpjiem saglabājušās nelielas mājas un šauras
ieliņas, kurām dažkārt pat nav nosaukumu. Šī dinamiskā metropole apvieno senas austrumu
arhitektūras liecības ar mūsdienu tehnoloģijām un urbāno kultūru.

Pilsētas apskates ekskursijas laikā apmeklēsim vienu no lielākajiem jūras velšu tirgiem pasaulē —
Cukidzi tirgu. Tālāk dosimies uz Gindzu, vienu no prestižākajiem un dārgākajiem Tokijas rajoniem, kur
zemes cena var sasniegt pat aptuveni 100 000 ASV dolāru par kvadrātmetru.

Ekskursijas laikā paredzētas fotopauzes pie Nihonbaši tilta un imperatora pils. Pēc tam apmeklēsim
Akihabaras rajonu — Japānas elektronikas un mūsdienu popkultūras centru. Dienu turpināsim
vēsturiskajā Asakusas rajonā, kur redzēsim slavenos Kaminari-mon jeb “pērkona vārtus”, izstaigāsim
tradicionālo iepirkšanās ielu Nakamise-dori un apmeklēsim Senso-dži templi — vienu no
nozīmīgākajiem budistu tempļiem Tokijā, kas celts jau 7. gadsimtā.

Apskatīsim arī Asakusa Sandža-samas svētnīcu, kas celta Edo laikmetā un ir saglabājusies pat pēc
1945. gada bombardēšanas.

Pusdienas (par papildu maksu).

Pēc pusdienām būs iespēja apmeklēt ,,Tokyo skytree torni,, (par papildu maksu pacelšanās tornī).

,,Tokyo skytree,, nosaukums tulkojumā nozīmē “Tokijas debesu koks”. 634 metrus augstais tornis ir
augstākais TV un telekomunikāciju tornis pasaulē.

4. DIENA

Brokastis.

Turpinot iepazīt Tokiju, dosimies uz sintoistu svētnīcu Meidzi  — vienu no nozīmīgākajām un
apmeklētākajām svētvietām Japānas galvaspilsētā. Tā celta 1920. gadā par godu imperatoram Ьeidzi
un imperatorei Šokenai.

Tālāk redzēsim slaveno Sibuja krustojumu, kas tiek uzskatīts par vienu no noslogotākajiem gājēju
krustojumiem pasaulē. Šeit atrodas arī piemineklis uzticīgajam sunim Hatiko, kura stāsts Japānā kļuvis
par patiesas uzticības simbolu.
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Pusdienas (par papildu maksu).

Pēcpusdienā dosimies uz Odaibas salu.

Odaiba ir mūsdienīgs izklaides un iepirkšanās rajons, kas izveidots uz mākslīgas salas Tokijas līcī. Ar
pilsētas centru to savieno iespaidīgais Varavīksnes tilts, savukārt pa salu kursē automatizētā vilciena
līnija Jurikamome.

No Daikanransjas panorāmas rata paveras plašs skats uz Tokiju, un skaidrā laikā iespējams ieraudzīt
arī Fudzi kalnu. Šajā rajonā atrodas arī nacionālais zinātnes un inovāciju muzejs, kur apmeklētājus
gaida interaktīvas ekspozīcijas un roboti.

Vēl pirms dažām desmitgadēm Odaiba bija mākslīgi izveidota teritorija bijušā atkritumu poligona vietā.
Tāpēc vietējie to reizēm dēvēja par “atkritumu salu”, bet citi — par “nākotnes salu”. Šodien šis rajons
izceļas ar futūristisku arhitektūru un moderniem pilsētvides risinājumiem.

Ekskursijas laikā apmeklēsim arī piejūras parku, kur apskatīsim Brīvības statujas kopiju un Varavīksnes
tiltu.

5. DIENA

Brokastis.

Pēc vēlēšanās iespējams doties ekskursijā uz Nikko nacionālo parku (papildu maksa — 95 €).

Nikko nacionālais parks ir slavens ar savu dabas skaistumu un nozīmīgiem kultūras pieminekļiem. Šeit
atrodas tempļu komplekss, kas iekļauts UNESCO pasaules mantojuma sarakstā, kā arī gleznaini ezeri,
kalnu ainavas un iespaidīgi ūdenskritumi.

Ekskursijas laikā apmeklēsim Tošogu svētnīcu (ieejas maksa). Būs iespēja nobaudīt arī tradicionālas
pusdienas (papildu maksa).

Tālāk apskatīsim Kegon ūdenskritumu, Čudzendži ezeru un Rjudzu ūdenskritumu.

Brīvais laiks.

Atgriešanās viesnīcā.

6. DIENA

Brokastis.
Numuru atbrīvošana.

Pārbrauciens pa maršrutu: Agacuma — Jambas dambis — Kusacu.

Ceļš vedīs cauri gleznainajam Agacumas kalnu reģionam. Pa ceļam piestāsim pie Jambas dambja —
viena no iespaidīgākajām mūsdienu hidroinženiertehniskajām būvēm Japānā. No skatu platformām
paveras plašas panorāmas uz kalnu ielejām un ūdenskrātuvi, ko ieskauj mežiem klāti nogāžu masīvi.

Pēc tam dosimies uz Kusacu — vienu no slavenākajiem Japānas kalnu kūrortiem, kas pazīstams ar
saviem dabiskajiem karstajiem avotiem (onsen) un autentisko japāņu provinces atmosfēru.

Nakts viesnīcā.

7. DIENA

Brokastis.
Numuru atbrīvošana.

Ekskursija pa Nagano.

Nagano jau gadsimtiem ilgi ir viens no svarīgākajiem Japānas reliģiskajiem centriem, jo pilsētā atrodas

Adrese: Skolas iela 9 (1.stāvs) Ofiss №11, Rīga, Latvija, LV-1010 
Tel. (+371) 22 723 341
https://interluxtravel.lv

https://www.interluxtravel.lv


daudzi seni budistu tempļi. Viens no ievērojamākajiem ir Dzenkodži templis (Zenkoji), kur tiek glabāta
unikāla budistu relikvija — VI gadsimtā radīts Budas attēls.

Tempļa galvenā zāle izceļas ar iespaidīgu arhitektūru: tās jumts, kas veidots no hinoki cipreses koka, ir
viena no lielākajām šāda veida koka konstrukcijām Japānā. Vēstures gaitā templi apmeklējuši daudzi
ievērojami valdnieki, tostarp pirmais Japānas šoguns Minamoto no Joritomo un Hodžo dzimtas pārstāvji.

Pēc tam apmeklēsim vienu no unikālākajām vietām valstī — Dzigokudani sniega pērtiķu parku
(Jigokudani Monkey Park). Šeit savvaļā dzīvo apmēram 200 pērtiķu. Parks ir slavens ar retu dabas
skatu: pērtiķi, kas aukstajā sezonā peldās dabiskajos karstajos avotos.

Šīs makakas dēvē par “sniega pērtiķiem” , jo tās dzīvo aukstajos Japānas ziemeļu reģionos un ir
vistālāk uz ziemeļiem sastopamie pērtiķi pasaulē. To biezais kažoks un izteiksmīgās, gandrīz cilvēkiem
līdzīgās sejas padarījušas šos dzīvniekus par vienu no Japānas dabas simboliem.

Nakts viesnīcā.

8. DIENA

Brokastis.
Numuru atbrīvošana.

Diena sāksies ar Narai-džuku ciemata apmeklējumu  — vienu no vislabāk saglabājušajām Edo
laikmeta apdzīvotajām vietām.

Savulaik tas bija nozīmīgs posms uz vēsturiskā Nakasendo ceļa, kas savienoja Kioto un Tokiju.
Mūsdienās ciemats ir rūpīgi restaurēts, saglabājot tā vēsturisko raksturu. Pastaiga pa šaurajām ieliņām
ļauj sajust senatnes noskaņu un iztēloties, kā šeit reiz dzīvoja tirgotāji un ceļotāji.

Tālāk ceļš vedīs uz Takajamu — gleznainu pilsētu Japānas Alpu reģionā, ko dēvē arī par Hida-
Takajamu. Tā ir pazīstama ar saviem vēsturiskajiem kvartāliem un tradicionālo apbūvi.

Pastaigas laikā pa vecpilsētu redzēsiet koka ēku rindas, amatnieku darbnīcas un nelielas tējnīcas, kur
joprojām jūtams Edo laikmeta miers un autentiskā atmosfēra.

Nakts viesnīcā.

9. DIENA

Brokastis.

Vietējā tirgus un muzeja apmeklējums.

Pēc ekskursijas — brīvais laiks pastaigām un atpūtai.

Nakts viesnīcā.

10. DIENA

Brokastis.

Brīvais laiks vai, pēc vēlēšanās, ekskursiju programma“Vēsturiskais Širakava-go ciemats”
(pap.maksa — 95 €).

Širakava-go ir gleznains kalnu ciemats, kas iekļauts UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā un
saglabājis autentisku Japānas lauku vidi. Tas ir īpaši pazīstams ar gasshō-zukuri stila mājām — ar
stāviem salmu jumtiem, kas atgādina lūgšanā saliktas rokas un ir pielāgoti sniegotajām ziemām.

Pastaigas laikā apskatīsiet vairāk nekā 250 gadus senas lauku sētas, iepazīsiet vietējo dzīvesveidu un
izbaudīsiet kalnu ainavas, kas rada mierpilnu un patiesi autentisku senās Japānas atmosfēru.

Atgriešanās viesnīcā.
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Nakts viesnīcā.

11. DIENA

Brokastis.
Numuru atbrīvošana.

Dosimies uz Macumoto  — pilsētu, kas kalpo kā vārti uz Čubu-Sangaku nacionālo parku.

Šeit apskatīsim vienu no iespaidīgākajām un vislabāk saglabājušajām feodālajām pilīm valstī —
Macumoto pili. Tā ir viena no četrām pilīm Japānā, kurai piešķirts nacionālā mantojuma statuss.

Pils galvenais piecstāvu tornis, kas slejas uz kalnu ainavas fona, ir viena no senākajām saglabājušajām
šāda tipa būvēm Japānā. Baltā apmetuma un melni lakotā koka kontrasts piešķir ēkai īpašu raksturu,
un tieši šī vizuālā tēla dēļ tā tautā pazīstama kā “Vārnas pils”.

Turpinājumā apmeklēsim vasabi plantāciju, kur audzē īsto japāņu vasabi — vienu no unikālākajām un
augstvērtīgākajām japāņu virtuves sastāvdaļām. Šeit varēsiet iepazīt audzēšanas procesu un nogaršot
dažādus produktus ar vasabi.

Pārbrauciens uz tranzīta viesnīcu.
Nakts viesnīcā.

12. DIENA

Brokastis.

Pārbrauciens uz Tokiju.

Brīvais laiks pastaigām un iepirkšanās iespējām pilsētā.

Transfērs uz lidostu.

Izlidošana vakarā.

13. DIENA

Ielidošana Rīgā.
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